
 
 

Vytvořeno  17.8.2015 16:28:07 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.08.2015  
 
Zápis komise stavební ze dne 12. 8. 2015 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zápis komise stavební 12. 8. 2015  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 12. 8. 2015 proběhlo jednání komise stavební Města Kuřimi  
Na programu bylo projednání žádostí fyzických a právnických osob: 
 

1. Masozávod Kuřim - STEINEX a.s. 
2. Novostavba garáže na ulici Dušínova, na pozemku p. č. 4487/36 v k. ú. Kuřim 
3. Žádost OMP - Ing. Mazánková - odprodej části pozemku p. č. 761/1 v k. ú. Kuřim 
4. Různé - Územní studie Podlesí - F 016 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   závěry z jednání komise stavební ze dne 12. 8. 2015 v 
bodech…………, schvaluje  body…………………., neschvaluje  body……………… 
 
Termín plnění: 30. 9. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 



Zápis č. 10/2015 
z jednání komise stavební dne 12. 8. 2015  

 
Přítomni: Ing. Milada Kadlecová, Ing. arch. Petr Němec, Ing Vladimír Zimola, Ing. Miluše Macková, 

Ing. Jan Trojan, Radka Svobodová 
Hosté:  PaedDr. David Holman, Ing. Vlastimil Šťasta, Dr. Jaromír Steinhauser 
 
Jednání komise zahájeno v 18:15 hod. 
 
Přivítání přítomných, prezence, konstatování o tom, že komise není usnášeníschopná a seznámení a 
upřesnění programu.  
 
Program jednání: 

1. Masozávod Kuřim – STEINEX a.s. 
2. Novostavba garáže na ul. Dušínova, poz. p. č. 4487/36 v k. ú. Kuřim 
3. Žádost OMP-odprodej části pozemku p. č. 761/1 v k. ú. Kuřim  
4. Různé – Územní studie Podlesí – F 016 

Přítomní se shodli na programu bez hlasování.  
 
V 18:30 se dostavila Ing. Macková 
 

1. Masozávod STEINEX a.s. - dopln ění 
Závěr diskuse: Na jednání komise stavební se dostavili Ing. Šťasta a Dr. Steinhauser, kteří 

představili projekt v lokalitě bývalého státního statku. Záměr je v souladu s územním 
plánem Kuřim. Přítomní nemají proti záměru námitek. 

Přítomní se jednomysln ě shodli na záv ěru bez hlasování. 
 

2. Novostavba garáže na pozemku p. č. 4487/36 v k. ú. Ku řim 
Závěr diskuse: Komise stavební požaduje, aby odbor investic pořídil fotodokumentaci lokality a 

zaslal členům jako podklad pro dalšího jednání komise, na které bude žádost projednána. 
Přítomní se jednomysln ě shodli na záv ěru bez hlasování.  
 

3. Žádost OMP – odprodej části pozemku na ul. Zámecká, parc. č. 761/1 v k. ú. Ku řim 
Závěr diskuse : Komise stavební projednala žádost o odprodej pozemku p. č. 761/1 v k. ú. Kuřim. 

Žádá odbor majetkoprávní o informaci, jak bylo postupováno ve věci odprodeje 
sousedního pozemku par. č. 761/21. Usnesení bude přijato na dalším zasedání komise 
stavební. 

Přítomní se jednomysln ě shodli na záv ěru bez hlasování.  
 

4. Různé – Územní studie Podlesí – F 016 
Závěr diskuse: Komise stavební přijme usnesení k tomuto bodu příštím jednání (není 

usnášeníschopná, materiál předán při jednání komise bez přípravy). KS požaduje zaslat 
Územní studii elektronicky všem členům. Před přijetím usnesení nedoporučujeme 
evidovat tuto studii podle stavebního zákona. 

Přítomní se jednomysln ě shodli na záv ěru bez hlasování.  
 
 
Jednání ukončeno v 19:30 hod. 
 
 
V Kuřimi dne 13. 8. 2015 
 
 
 
     

Zapsala: Radka Svobodová 
 
Ověřila: Ing. Milada Kadlecová 
 
 

Vysvětlivky zkratek:  
RD=rodinný dům,  OMP=odbor majetkoprávní,   BD=bytový dům,   KS = komise stavební 
ÚP=územní plán,  PD= projektová dokumentace RM=rada města 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

